補助事業計画変更承認
補助事業取下げ承認

様式第５号

※どちらか一方を取消し線すること

平成○○年△△月■■日

庄原市長  様

交付決定（申請）者  住所      庄原市是松町20番地25

          氏名      環境 政策      印

平成○○年●●月××日付け庄環飲第◎◎号で交付決定を受けた(申請した)補助事業について、庄原市飲

料水供給施設整備費補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。

 １ 事業年度   平成25年度

２ 事業名    飲料水供給施設整備事業

３ 変更（取下げ）理由及び内容

 浅い深度で十分な水量を確保できたため、掘削深度を計画時の100ｍから50ｍに変更した。

以下、変更承認申請の場合に記入。

４ 事業期間

 ５ 収支予算書

（単位：円）

 変更後収入の部 変更前収入の部

区分 予算額 備考 予算額 備考

市補助金 325,000  400,000

個人負担金 575,000  1,100,000

その他

計 900,000  1,500,000

 変更後支出の部 変更前支出の部

区分 予算額 備考 予算額 備考

掘削工事費 600,000  1,200,000

配管設備費 50,000  50,000

給水ポンプ 200,000  200,000

その他 50,000  50,000

計 900,000  1,500,000

６ 添付書類等（変更に係る見積りなど、変更内容が確認できる書類を添付すること）

    ・ 柱状図、見積り書

    ・

庄原市飲料水供給施設整備費補助金

 申 請 書

 変更後 変更前

自 平成  年  月  日 平成  年  月  日

至 平成  年  月  日 平成  年  月  日

記入例（変更）

事業内容が変更となる時点ですみやかに提出して下さい。

※提出が工事完成後となることも考えられますが、事業の変更承認

がなければ事業完了とはなりませんので注意して下さい。

変更申請が事業計画書の施行計画に記入した日程内に入っていれば記入は不要です。

補助事業計画変更承認
補助事業取下げ承認

様式第5号

※どちらか一方を取消し線すること

平成○○年△△月■■日

庄原市長  様

交付決定（申請）者  住所      庄原市是松町20番地25

          氏名      環境 政策      印

平成○○年●●月××日付け庄環飲第◎◎号で交付決定を受けた(申請した)補助事業について、庄原市飲

料水供給施設整備費補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。

１ 事業年度    平成25年度

１ 事業名     飲料水供給施設整備事業

２ 変更（取下げ）理由及び内容

 今年度内に事業を完了させることが不可能なため。

以下、変更承認申請の場合に記入。

４ 事業期間

 ５ 収支予算書

（単位：円）

 変更後収入の部 変更前収入の部

区分 予算額 備考 予算額 備考

市補助金

個人負担金

その他

計

 変更後支出の部 変更前支出の部

区分 予算額 備考 予算額 備考

掘削工事費

配管設備費

給水ポンプ

その他

計

６ 添付書類等（変更に係る見積りなど、変更内容が確認できる書類を添付すること）

    ・

    ・

庄原市飲料水供給施設整備費補助金

申 請 書

 変更後 変更前

自 平成  年  月  日 平成  年  月  日

至 平成  年  月  日 平成  年  月  日

記入例（取下げ）